
اصابت موشک های ایرانی به اهدافی در سرزمین های اشغالی

تنبیه متجاوز

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای از پاسخ 
رژیم  اخیر  جنایات  به  سپاه  فضای  هوا  نیروی 
صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت 
ایران در دمشق و شهادت جمعی از مستشاران 
کشورمان در سوریه، از جمله شلیک ده ها فروند 
سرزمین های  درون  اهدافی  به  پهپاد  و  موشک 

اشغالی خبر داد.
در  سپاه  کل  عمومی  روابط  ایسنا،  گزارش  به 
به  سپاه  فضای  هوا  نیروی  پاسخ  از  اطلاعیه ای 
به  حمله  در  صهیونیستی  رژیم  اخیر  جنایات 
بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق و شهادت 
جمعی از مستشاران کشورمان در سوریه از حمله 
به  پهپاد  و  فروند موشک  اصابت موفق ده ها  و 

اهدافی درون سرزمین های اشغالی خبر داد.
از  نقل  به  نیز  صهیونیستی  رژیم  تلویزیون 
مسئولان اسرائیلی اعلام کرد که ایران با شلیک 
ده ها پهپاد به سمت سرزمین های اشغالی حمله 

خود به اسرائیل را آغاز کرد.
از سوی دیگر، خبرگزاری رسمی عراق به نقل از 
وزیر حمل و نقل این کشور اعلام کرد که حریم 
هوایی عراق بسته شده و تمام پروازها متوقف شده 

است.
شبکه خبر سیمای جمهوری اسلامی ایران نیز 
اعلام کرد: عملیات گسترده پهپادی سپاه پاسداران 
سرزمین های  در  اهدافی  علیه  اسلامی  انقلاب 

اشغالی از دقایقی پیش آغاز شده است.
به گزارش ایسنا، دانیل هگاری، سخنگوی ارتش 
رژیم صهیونیستی، در یک نشست خبری اعلام 

کرد: مردم اسرائیل در جاهای امن بمانند.
وی گفت: ارتش اسرائیل و پدافند هوایی آماده 
مقابله با تهدیدات ایران است که طی ساعات آتی 
رخ خواهد داد. با آمریکا و شرکای منطقه ای برای 

تعامل با هرگونه حمله هماهنگی داریم.
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی افزود: تلاش 
می کنیم که پهپادها وارد اسرائیل )سرزمین های 
اشغالی( نشوند و به محض ورود آژیرهای خطر 

به صدا در می آیند.
هگاری گفت: ایران پهپاد به سمت ما شلیک 
کرد، ساعت ها طول می کشد تا پهپادهای ایرانی 
به اسرائیل برسند. پدافند هوایی و نیروی دریایی 

در حالت آماده باش است.
یک مقام آمریکایی به اسپوتنیک گفت از آغاز 

حمله تلافی جویانه ایران مطلع هستند.
وبگاه آمریکایی آکسیوس خبر داده »حملات 
ایران به اسرائیل نه با ده ها بلکه با صدها پهپاد 

انجام شده است«. 
از سوی دیگر کاخ سفید نیز اعلام کرد که مشاور 
امنیت ملی آمریکا و معاونش »جو بایدن« رئیس 
جمهور این کشور را از رویدادهای خاورمیانه مطلع 

کردند.
مقام  یک  از  نقل  به  نیوز  ای بی سی  شبکه 
در  دارد  انتظار  واشنگتن  داد  گزارش  آمریکایی 
ساعات آینده موشک هایی از ایران، جنوب لبنان 
و حتی شاید یمن به علاوه پهپادهایی به سمت 

سرزمین های اشغالی شلیک شوند.
شبکه فاکس نیوز خبر داده همزمان با عملیات 
تلافی جویانه ایران، »مایکل کوریلا« رئیس سنتکام 
که در ۲ روز گذشته در تل آویو حضور داشت، 

سرزمین های اشغالی را ترک کرده است. 
خبرنگار شبکه سی ان ان خبر داده بایدن عصر 

یکشنبه سخنرانی خواهد داشت.
یک منبع بلندپایه مصری گفت قاهره به دقت 
تحولات در منطقه را زیر نظر دارد و به تماس های 
ادامه  تنش زدایی  برای  طرف ها  همه  با  خود 

می دهد.
واشنگتن خبر داده بایدن برای تشکیل جلسه با 

تیم امنیت ملی خود وارد کاخ سفید شده است.
جلسه کابینه جنگ رژیم صهیونیستی با حضور 

نتانیاهو در تل آویو آغاز شده است.
در  اسرائیل  جنگ  شورای  داده  خبر  الجزیره 
پناهگاه زیرزمینی در مقر وزارت جنگ در تل آویو 

تشکیل جلسه داد.
حریم هوایی کشورهای منطقه از جمله اردن، 

کویت، عراق و لبنان موقتا بسته شده است.
انگلیس و فرانسه حمله تلافی جویانه ایران به 
شرکت  کردند.  محکوم  را  اشغالی  سرزمین های 
امنیت دریایی انگلیسی امبری از پرتاب پهپاد از 

یمن به سمت سرزمین های اشغالی خبر داد.
خبرنگار اسپوتنیک در جنوب سوریه می گوید 
پهپادهای ایرانی از مرز سوریه-اردن عبور کرده و 

در راه رسیدن به سرزمین های اشغالی است. 
رسانه ها از به صدادرآمدن آژیر هشدار حملات 
در جولان اشغالی و همچنین کریات شمونه خبر 

می دهند.
روزنامه الاخبار از شلیک ده ها راکت از لبنان به 

سمت جولان و الجلیل خبر داد.
شماری از مردم در جنوب بیروت از پاسخ ایران 

به رژیم صهیونیستی استقبال کردند.
بار  اولین  برای  گفته اند  همچنین  رسانه ها 
از  از ۶ ماه گذشته، آسمان غزه خالی  در بیش 

جنگنده های اسرائیلی شده است.
یک مقام صهیونیست به شبکه ای بی سی نیوز 
قرار  هدف  را  نظامی  مقرهای  تنها  ایران  گفت 

می دهد.
نخست وزیر هلند هم اقدام تنبیهی ایران علیه 

رژیم صهیونیستی را محکوم کرد.
یک مقام آمریکایی به شبکه ای بی سی گفت 
واشنگتن معتقد است ایران با ۴۰۰ تا ۵۰۰ پهپاد 

و موشک به سرزمین های اشغالی حمله می کند.
این  در  اضطراری  وضعیت  اعلام  اردن  دولت 

کشور را تکذیب کرد.
مقر  کرد:  اعلام  بیانیه ای  در  لبنان  حزب الله 
پدافند هوایی وموشکی در پادگان کیلع واقع در 
جولان اشغالی سوریه را با ده ها موشک کاتوشیا 

هدف قرار دادیم.
تصاویری نیز در شبکه های اجتماعی از عبور 
سمت  به  عراق  آسمان  از  ایران  موشک های 

سرزمین هاش اشغالی منتشر شده است.
»مارکو روبیو« سناتور جمهوری خواه آمریکایی 
می گوید حمله تلافی جویانه ایران به سرزمین های 

اشغالی »گسترده تر از انتظار اولیه« خواهد بود.
نیویورک تایمز به نقل از مقام های صهیونیست 
رژیم  ارتش  پایگاه های  می رود  انتظار  نوشت 
صهیونیستی در جولان اشغالی و نقب در جنوب 

سرزمین های اشغالی هدف حملات ایران باشد.
شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی نیز در خبری اعلام 
کرد که مسئولان آمریکایی از اسرائیل خواستند 
قبل از هرگونه پاسخ به ایران با واشنگتن رایزنی 
موج  کرد:  اعلام  عراقی  امنیتی  منبع  یک  کنند. 
جدید پهپادهای ایرانی وارد حریم هوایی استان 

میسان در جنوب عراق شدند.
اتحادیه اروپا حمله تلافی جویانه ایران را محکوم 

و آن را تنشی بی سابقه توصیف کرد.
هشدار  آژیر  صدای  شنیده شدن  از  رسانه ها 
اشغالی  سرزمین های  مختلف  مناطق  در  حمله 
از جمله در النقب واقع در جنوب سرزمین های 
اشغالی خبر دادند. رسانه های رژیم صهیونیستی 
حیفا،  النقب،  در  انفجارهایی  شنیده شدن  از 

بیت المقدس و رام الله خبر می دهند.
العربیه خبر داد هواپیمایی سعودی پروازهای 
خود را بر فراز منطقه شمالی این کشور تعلیق 

کرد.
برخورد  از  صهیونیستی  رژیم  خبری  منابع 
پرتابه هایی به جنوب سرزمین های اشغالی خبر 

می دهند.

رسانه های غربی مدعی هستند آمریکا، فرانسه، 
انگلیس و اردن به رژیم صهیونیستی برای رهگیری 

پهپادهای ایرانی کمک کرده اند.
برخی خبرها حاکی از برخورد موشک های ایرانی 

به اهدافی در سرزمین های اشغالی است.
بایدن اعلام کرد با مشاوران امنیت ملی خود 
درباره پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی دیدار و 
بر »تعهد ایالات متحده به امنیت اسرائیل« تاکید 

کرده است.
ویدئوهای از برخورد موشک های ایران به اهدافی 

در سرزمین های اشغالی منتشر شده است.
اصابت  از  شهاب  فلسطینی  خبرگزاری 
موشک های ایران به پایگاه نظامی رامون در النقب 

خبر داد.
پایگاه  این  به  ایران  موشک  گفته شده هفت 

هوایی اصابت کرده است.
داده  گزارش  تودی  یواس ای   آمریکایی  نشریه 

عملیات ایران یک »حمله تاریخی« بود.
یک مقام ارشد آمریکایی به شبکه ای بی سی نیوز 
گفته ایران تاکنون ۱۵۰ موشک شلیک کرده است.

رئیس  اگر  شد:  مدعی  اظهاراتی  در  ترامپ 
جمهور بودم حمله ایران هیچ گاه رخ نمی داد.

در پی پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی، وزیر 
جنگ این رژیم با وزیر دفاع آمریکا تلفنی گفت وگو 

کرد.
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی گفته حملات 
پرتابه   ۲۰۰ تاکنون  و  دارد  ادامه  همچنان  ایران 

شلیک شده است.
او همچنین به هدف قرار گرفتن یک پایگاه ارتش 
این رژیم در جنوب سرزمین های اشغالی اعتراف 

کرده است.
شماری از مردم عراق نیز به خیابان های بغداد 
رژیم  علیه  ایران  تلافی جویانه  اقدام  از  و  آمده 

صهیونیستی حمایت کردند.
عربستان سعودی از تشدید تنش در منطقه 
ابراز نگرانی کرد و از تمامی طرف ها خواست از 

خود خویشتن داری نشان دهند.
»آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان ملل گفت 
منطقه و جهان تحمل یک جنگ دیگر را ندارد و از 
تمام طرف ها خواست خویشتن داری حداکثری از 
خود نشان دهند و از اقداماتی که منجر به تقابل 

نظامی می شود، خودداری کنند.
داده  خبر  پنتاگون  اسپوتنیک،  گزارش  طبق 
»تیم امنیت ملی بایدن با شرکای خود در منطقه 
کار خواهد کرد تا از تشدید تنش ها در منطقه 

جلوگیری کند«.
رسانه عبری اسرائیل هیوم از پایان گفت وگو بین 
بایدن و نتانیاهو خبر داد و نوشت رئیس جمهور 
آمریکا از نخست وزیر رژیم صهیونیستی خواست 
از پاسخ به حمله تلافی جویانه ایران خودداری کند.

کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی نیز اختیارات 
مربوط به تصمیم گیری در مورد تعیین نحوه پاسخ 
این رژیم که  به حمله  ایران را به کابینه جنگی 

متشکل از  نتانیاهو، گالانت و گانتز تفویض کرد.
اطلاعیه  در  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه 
شماره ۲ خود با اشاره به انهدام اهداف نظامی مهم 
سرزمین های  در  صهیونیستی  تروریستی  ارتش 
آمریکا  تروریستی  دولت  به  هشدار  و  اشغالی 
نسبت به هرگونه پشتیبانی و مشارکت در ضربه 
به منافع ایران، تاکید کرد: هرگونه تهدید آمریکا 
و رژیم صهیونیستی از مبدأ هر کشوری با پاسخ 
ایران به منشأ تهدید  متقابل جمهوری اسلامی 

مواجه می شود.
خواستار  صهیونیستی  رژیم  داد  خبر  الجزیره 
برگزاری جلسه شورای امنیت سازمان ملل در روز 

یکشنبه شده است.
امنیت  شورای  دوره ای  رئیس  به عنوان  مالت 
اعلام کرد جلسه فوق العاده این نهاد درباره پاسخ 
برگزار  یکشنبه  روز  صهیونیستی  رژیم  به  ایران 

می شود.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای روحیه دادن به صهیونیست های 
از سرزمین های اشغالی،  آنها  از مهاجرت  وحشت زده و جلوگیری 

مدعی شد پدافند هوایی این رژیم، عملیات ایران را دفع کرده است.
به گزارش ایرنا، »بنیامین نتانیاهو« طی پیامی در صفحه شخصی 
خود در ایکس)توئیتر سابق( نوشت: ما )عملیات موشکی و پهپادی 

ایران( را رهگیری و دفع کردیم. ما پیروز خواهیم شد.
سخنگوی ارتش رژیم اسرائیل صبح امروز یکشنبه گفت: ایران شب 
گذشته بیش از ۳۰۰ موشک بالستیک و پهپاد و موشک کروز شلیک 

کرد.
براساس گزارش رسانه های رژیم صهیونیستی، مهاجرت معکوس 
از سرزمین های اشغالی به کشورهای دیگر، از زمان عملیات طوفان 

الاقصی در هفت اکتبر)۱۵ مهرماه( تشدید شده است.
صهیونیست های مقیم سرزمین های اشغالی که با وعده زندگی 
بهتر، از کشورهای دیگر به سرزمین های اشغالی فلسطین کوچانده 

شده اند اکثرا دارای تابعیت دوگانه هستند و ناامن شدن سرزمین های 
اشغالی می تواند به بازگشت آنها به کشورهایشان منجر شود.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شنبه شب با صدور اطلاعیه ای از 
شلیک ده ها فروند پهپاد و موشک به سمت سرزمین های اشغالی و 

مواضع رژیم صهیونیستی خبر داد.
در اطلاعیه سپاه آمده است: در پاسخ به جنایت های متعدد رژیم 
صهیونیستی از جمله حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق 
و شهادت جمعی از فرماندهان و مستشاران نظامی کشورمان در 
سوریه، نیروی هوافضای سپاه، اهداف معینی در داخل سرزمین های 
اشغالی را با شلیک ده ها فروند موشک و پهپاد مورد اصابت قرار داد.

نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل نیز اعلام کرد: 
اقدام نظامی ایران بر اساس بند ۵۱ منشور سازمان ملل متحد در 
خصوص دفاع مشروع در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی به 

اماکن دیپلماتیک کشورمان در دمشق بود.

روابط عمومی کل سپاه در 
اطلاعیه ای از پاسخ نیروی هوا 
فضای سپاه به جنایات اخیر 
رژیم صهیونیستی در حمله به 
بخش کنسولی سفارت ایران 
در دمشق و شهادت جمعی 
از مستشاران کشورمان در 
سوریه از حمله و اصابت موفق 
ده ها فروند موشک و پهپاد به 
اهدافی درون سرزمین های 
اشغالی خبر داد

فرار رو به جلوی نتانیاهو در واکنش به پاسخ ایران
»بی بی«: حملات ایران را دفع کردیم
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بیانیه وزارت خارجه ایران درباره تنبیه رژیم صهیونیستی
بیانیه رسمی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در خصوص پاسخ 
به اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه سفارت جمهوری اسلامی ایران 

در دمشق، منتشر شد.
به گزارش ایسنا، وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در اعِمال حق ذاتی دفاع مشروع 
مصرح در ماده ۵۱ منشور ملل متحد و در پاسخ به تجاوزات نظامی مکرر 
رژیم صهیونیستی و به شهادت رساندن مستشاران رسمی نظامی ایران 
که به دعوت دولت سوریه در این کشور مشغول فعالیت بودند و به ویژه 
حمله نظامی مورخ ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ به اماکن دیپلماتیک کشورمان 
در دمشق، در تاریخ ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ مجموعه ای از حملات نظامی علیه 

پایگاه های نظامی این رژیم را به انجام رساندند.
تهران همچنین اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران ضمن تأکید مجدد 
بر پایبندی خود نسبت به اصول و اهداف منشور ملل متحد و حقوق 
بین الملل، بر عزم خویش برای دفاع قاطع از حاکمیت، تمامیت سرزمینی 
و منافع ملی خود در برابر هرگونه استفاده غیرقانونی از زور و تجاوز تأکید 

می نماید.
وزارت خارجه ایران تصریح کرد: توسّل جمهوری اسلامی ایران به اقدامات 
دفاعی در اعِمال حق دفاع مشروع، نشان دهنده رویکرد مسئولانه ایران 
نسبت به صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی در زمانی است که اقدامات 
غیرقانونی و نسل کشُی توسط رژیم آپارتاید اشغالگر صهیونیستی علیه 
ملت فلسطین و تجاوزات نظامی مکرر این رژیم علیه دولت های همسایه و 

آتش افروزی در منطقه و فراتر از آن ادامه دارد.
وزارت خارجه ایران در پایان نوشت: جمهوری اسلامی ایران در صورت 
لزوم در اتخاذ اقدامات دفاعی بیشتر در جهت صیانت از منافع مشروع 
خود در برابر هرگونه اقدامات متجاوزانه نظامی و استفاده غیرقانونی از زور، 

تردیدی به خود راه نخواهد داد.

بازتاب عملیات »وعده صادق« در رسانه های 
انگلیسی زبان

ایران در واکنش به حملات متجاوزانه رژیم اشغالگر  حمله تلافی جویانه 
صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، از شامگاه شنبه تا 
بامداد امروز یکشنبه انجام شد. این حملات کوبنده که لرزه به تن مقامات 
صهیونیستی انداخته، بازتاب گسترده ای در رسانه های انگلیسی زبان به همراه 

داشته است.
به گزارش ایسنا، روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای از پاسخ نیروی هوا 
فضای سپاه به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی 
سفارت ایران در دمشق و شهادت جمعی از مستشاران ایران در سوریه، از 
جمله شلیک ده ها فروند موشک و پهپاد به اهدافی درون سرزمین های اشغالی 

خبر داد.
در همین رابطه نشریه »اکونومیست« در گزارشی می نویسد که ایران با حمله 
تلافی جویانه خود به اراضی اشغالی »پیام قاطعی« را به این رژیم ارسال کرده 
است. البته این نشریه در قسمت دیگری از گزارش هایش چشم انداز یک جنگ 
احتمالی تمام عیار میان ایران، رژیم صهیونیستی و آمریکا را »وحشتناک« 

می خواند.
تلفات  ایران  حملات  اگر  حتی  که  می کند  تاکید  انگلیسی  نشریه  این 

قابل توجهی نداشته باشد، اما پیامدهای »عمیقی« خواهد داشت.
شبکه تلویزیونی »اسکای نیوز« هم در وهله اول ضمن آنکه این موقعیت 
رژیم  به  ایران  حمله  که  کرد  گزارش  خواند،  موقعیت  »خطرناک ترین«  را 

صهیونیستی »بی سابقه« بوده است.
رژیم  به  ایران  تلافی جویانه  حمله  به  اشاره  با  انگلیسی  تلویزیون  این 
صهیونیستی می گوید که حتی اگر تلفات کم باشد، این رژیم به دلیل حملات 
ایران »عمیقا آسیب پذیر« خواهد شد و کابینه رژیم صهیونیستی »مجبور به 

مقابله به مثل می شود.«
روزنامه انگلیسی »گاردین« هم در گزارشی با اشاره به حملات کوبنده ایران، 
می نویسد حمله تلافی جویانه ایران این پتانسیل را دارد که بحران غزه را به 
یک »جنگ تمام عیار« در »خاورمیانه« تبدیل کند و ایالات متحده و دیگر 
کشورها از جمله انگلیس را به سمت خود بکشاند. گاردین تاکید می کند که این 
»رویارویی بی سابقه« میان رژیم صهیونیستی و ایران باید قبل از اینکه کاملا از 

کنترل خارج شود، خنثی گردد.
و  به حملات چشمگیر  اشاره  »فارن پالسی« ضمن  روزنامه  همچنین 
تلافی جویانه ایران به اراضی اشغالی معتقد است »شدت و موفقیت این 
حمله احتمالا تعیین کننده خواهد بود که آیا این حمله به یک درگیری 
منطقه ای افزایش می یابد یا خیر؛ حمله ای که می تواند شامل ایالات متحده 

نیز شود.«
روزنامه »دیلی تلگراف« چاپ انگلیس هم علاوه بر اینکه حملات ایران را 
»قدرتمند و ویرانگر« توصیف کرد، هشدار داد که این حمله به »سناریویی 
وحشتناک درخصوص جنگی تمام عیار میان ایران و اسرائیل دامن می زند و 
هم چنین احتمالا پای آمریکا و انگلیس هم به این جنگ احتمالی کشیده شود.«

ایران  تلافی جویانه  حملات  که  کرد  نشان  خاطر  انگلیسی  روزنامه  این 
بدین معناست که رژیم صهیونیستی و غرب اکنون در موقعیت »نامعلوم و 

فوق العاده خطرناکی« قرار دارند.
»نیک روبرتسون« خبرنگار سی ان ان هم با اشاره به شدت حملات ایران 
به رژیم صهیونیستی و وضعیت آسمان های اراضی اشغالی اذعان کرد: »من 

تاکنون چنین چیزی را در آسمان های این جا ندیده  بودم.«
روزنامه »فایننشال تایمز« در رابطه با حملات پهپادی و موشکی ایران به 
تل آویو نوشت: »حمله ایران، منطقه را در پرتگاه یک جنگ منطقه ای گسترده تر 

قرار می دهد که به نظر می رسد کسی واقعا آن را نمی خواهد.«
روزنامه »واشنگتن پست« در مطلبی با اشاره به اظهار نظرات برخی مقامات 
می گوید: »مقامات امیدوارند که هرگونه حمله بین ایران و اسرائیل کوتاه و 
محدود خواهد بود و دیگر قدرت ها را جذب نخواهد کرد؛ اما آنها واقعا نمی دانند 

چه چیزی در پیش است.«
این روزنامه آمریکایی می نویسد: »اسرائیل تحت تهدید دائمی حمله موشکی 
زندگی می کند، بنابراین این یک تهدید منحصر به فرد نیست و اسرائیل و ایران 
سال هاست که جنگ مخفیانه به راه انداخته اند اما برای اسرائیلی ها، این یک 

لحظه شوم تلقی می شود.«
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شامگاه شنبه عملیات »وعده صادق« را با 
رمز »یا رسول الله)ص(« اجرا کرد و با ده ها فروند موشک و پهپاد، اهدافی را با 

موفقیت در داخل سرزمین های اشغالی مورد اصابت قرار داد.

اخبار

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی گفت: ایران شب 
گذشته بیش از ۳۰۰ موشک بالستیک و پهپاد و موشک 

کروز شلیک کرد.
به گزارش ایرنا از رسانه های فلسطینی، »دانیل هاگاری« 
افزود: کابینه جنگ جلسه گرفت و در حال تهیه طرح های 

نظامی برای پاسخ به تهدیدهای ایران است.
رژیم  افروزی  جنگ  به  اشاره  بدون  سخنگو  این 
صهیونیستی در منطقه و حمله به کنسولگری ایران در 

دمشق مدعی شد که پاسخ ایران به این حمله، یک اقدام 
خطرناک بود که خاورمیانه را به سمت تنش سوق می 
دهد. در همین حال، نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای 
روحیه دادن به صهیونیست های وحشت زده و جلوگیری 
از مهاجرت آنها از سرزمین های اشغالی، مدعی شد پدافند 

هوایی این رژیم، عملیات ایران را دفع کرده  است.
»بنیامین نتانیاهو« طی پیامی در صفحه شخصی خود 
در ایکس)توئیتر سابق( نوشت: ما )عملیات موشکی و 

پهپادی ایران( را رهگیری و دفع کردیم. ما پیروز خواهیم 
با  ایران شنبه شب  انقلاب اسلامی  پاسداران  شد.سپاه 
صدور بیانیه ای اعلام کرد: با گذشت بیش از ۱۰ روز از 
سکوت و اهمال سازمان های بین المللی به ویژه شورای 
امنیت سازمان ملل متحد برای محکومیت تجاوز و جنایت 
کنسولی  بخش  به  حمله  در  صهیونیستی  رژیم  گری 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق به عنوان بخشی 
از خاک کشورمان و به شهادت رساندن ۷ تن از مستشاران 

قانونی کشور و عدم مجازات رژیم جنایتکار ذیل بند هفتم 
منشور سازمان ملل؛ جان برکفان سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در پاسخ به این جنایت ها و تحقق هشدارهای 
پیشین و تامین مطالبه ی به حق ایران و به منظور تنبیه 
متجاوز، با استفاده از توانمندی های راهبردی اطلاعاتی، 
ارتش  مهم  نظامی  اهداف  به  خود  پهپادی  و  موشکی 
تروریستی صهیونیستی در سرزمین های اشغالی حمله و 

آنها را با موفقیت مورد اصابت قرار داد و منهدم کرد.

ارتش رژیم صهیونیستی: 
ایران بیش از ۳۰۰ پهپاد و موشک شلیک کرد
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